
DODATEK č. 4
k nájemní Smlouvě (číslo pronajı'matele B 197-649/2007), uzavřené dne 21. 3. 2007,

ve Znění dodatku č. 1 až 3

Lesy České republiky, s.p.,
Se Sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem V Hradci Králové, Oddíl AXII,
vložka 540 Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, PhD., generální ředitel,
na Základě pověření Ze dne 30.12.2016 Zastoupený: zástupcem
lesního Správce Lesní Správy Tábor, Se Sídlem Zavadilská 2095/7, 390 02 Tábor
IČO; 42196451, DIČ: (3242196451
bankovní Spoj ení: Komerční banka, a.S., pobočka Tábor
číslo účtu:
(dále jen „pronajímatel“) na Straně jedné

a

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Se Sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČ204084063 DIČ: CZO4084063
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu V Praze, Oddíl B, vložka 20623
zastoupena na základě pověření představenstva Společnosti Senior
Specialista pro nemovitosti
číslo účtu:
identifikační kód: TASTE; finanční kód: 23370
(dále jen „nájemce“) na Straně druhé

I.
Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.S. Vznikla Odštěpením rozdělované
Společnosti 02 Czech Republic as. (dříve Telefónica O2 Czech Republic. as., která ke dni
16. 5. 2011 změnila název na Telefónica Czech Republic, a.S. a ke dni 21. 6. 2014 Změnila
název na 02 Czech Republic a.S.) Se Sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ
140 22, IČ: 60193336 a při tom na ni přešla část jmění rozdělované Společnosti 02 Czech
Republic a.S. vymezená V projektu rozdělení vyhotoveném rozdělovanou společností dne 13.
3. 2015. Práva a povinnosti nájemce Z výše uvedené nájemní Smlouvy tak ke dni 1. 6. 2015
přešla na společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

II.

1. Pronajímatel oznamuje nájemci, že na základě přečíslování pozemků Se V čl. I. Předmět
smlouvy, Smlouvy odst. 1 nahrazuje novým Zněním takto:
“1. Pronajímatel prohlašuje, že má právo hospodařit S majetkem Státu, a to S pozemkem

parc. č. 496/4 (Vedeném vkatastru nemovitostí) o celkové výměře 241857, vedeném
V katastru nemovitostí v k.ú. Tříklasovice, Obcí PSárOv, zapsaný na LV č. 8 u
Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, katastrální pracoviště Tábor.“

III.
2. V čl. II. Nájemní doba, odst. 1 Smlouvy Se nahrazuje novým zněním takto:

„1. Nájem Se Sjednává na dobu určitou, a to do 1. 5. 2022.“



IV.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy Ze dne 21. 3. 2007 ve Znění dodatku č. 1 až 3 zůstávají

v platnosti.
2. Tento dodatek č. 4 je nedílnou Součástí nájemní Smlouvy Ze dne 21. 3. 2007 ve Znění

dodatku č. 1 až 3.
3. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu Oběma Smluvnírni Stranami a účinnosti

dne 2. 5.2017.
4. Tento dodatek č. 4 ruší a nahrazuje přílohu č. 1 nájemní Smlouvy Ze dne 21.3.2007

Z důvodu přečíslování předmětného pozemku v rámci digitalizace v katastru nemovitostí.
Roční nájemné pro rok 2017 k pronajaté části předmětného pozemku KN p.č. 496/4 O
výměře 47 m2 činí 65.119,- Kč. (nájemné roku 2016 navýšené inflačním koeficientem
roku 2016 0,7%).

5. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každá Ze Smluvních
stran Obdrží dvě vyhotovení.

6. Smluvní Strany prohlašují, Že tento dodatek č. 4 byl Sjednán na základě jejich pravé
a Svobodné vůle, že Si jeho Obsah přečetly a na důkaz Správnosti a Souhlasu připojuji prosty
Omylu vlastnoruční podpisy.

V Táboře dne /ÍjˇWŽ..... V Praze dne 1 L 'UZ' 2m?
Za propajímatele: Za nájemce:
Lesy Ceské republiky, s.p. Ceská telekomunikační infrastruktura a.S.

en or pec a s a pro nemov os
Lesní Správy Tábor



Aičm
m

oíom
nw

now
w

ë

._„N
ooo

u:
Š

a:
Š

n
a

!
P

uhìw
flm

ům
nw

ä
.

`
Oauofl

IS
:

oąnům
š.

QM.
05m




